
一般社団法人　越谷市観光協会

　　　現　　　　　　　　　　　　　　金

　　　貯　　　　　　　蔵　　　　　　品

2,890,992

貸　借　対　照　表
令和　５年３月３１日　現在

科　　目 金　　額

Ⅰ　資産の部

１．流動資産

                                                      （単位：円）

　　　預　　　　　　　　　　　　　　金

　　　未　　　　　　　収　　　　　　金

　　　前　　　　　　　払　　　　　　金

31,855,685

3,721,182

567,415

　　　資　産　合　計

　　　流動資産合計

２．固定資産

　有形固定資産

　　　車　　　輌　　　運　　　搬　　具

　　　什　　　　器　　　　備　　　　品

　　　有形固定資産合計

　その他固定資産

　　　保　　　　　　　証　　　　　　金

　　　その他固定資産合計

　　　固定資産合計

　　　船　　　　　　　　　　　　　  舶

930,045

　　　建　　物　　附　　属　　設　　備

　　　仮　　　　　　　払　　　　　　金 5,517

808,084

42,673,807

39,970,836

1,660,597

224,287

2,692,971

10,000

10,000

2,702,971

3



金　　額

　　　　預　　　　り　　　　金

　　　　未　　　　払　　　　金 15,431,335

617,058

科　　目

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

　　　　前　　　　受　　　　金 24,750

　　　　仕　 入 　未 　払 　金 5,471,393

　１．指定正味財産 0

　　　　　　負債及び正味財産合計 42,673,807

　　　指定正味財産合計 0

　２．一般正味財産 7,572,030

　　　　　　　正味財産合計 7,572,030

　　　　仮　　　　受　　　　金 10,607,541

　　　　　　　　負債合計 35,101,777

Ⅲ　正味財産の部

　　　　未　払　法　人　税　等 70,000

　　　　　　　流動負債合計 35,101,777

　　　　未　 払 　消 　費 　税 2,879,700


